
UCHWAŁA NR III/20/18
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/258/2018  Rady Gminy Rytwiany z dnia 18 października 2018 r.               
w sprawie zasad i trybu zgłaszania projektów uchwał Rady Gminy w ramach obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/III/258/2018  Rady Gminy Rytwiany z dnia 18 października 2018 r.  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komitet inicjatywy uchwałodawczej może utworzyć grupa co najmniej 5 mieszkańców, którzy 
składają przewodniczącemu Rady Gminy zgłoszenie zawierające:

1) tytuł projektu uchwały;

2) imiona, nazwiska, adresy zamieszkania, informacje o obywatelstwie członków komitetu;

3) imię, nazwisko oraz dane kontaktowe (numer telefonu, adres poczty elektronicznej) członka komitetu 
uprawnionego do reprezentowania komitetu.”.

2. W  § 4 ust. 2 skreśla się punkt 2) lit. d w brzemieniu:

„numer PESEL, a w razie jego braku – numer dowodu tożsamości, którym mieszkaniec się 
posługuje”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 452101CD-4D27-45B7-8D52-CCB974031396. Podpisany Strona 1




